
ZARZĄDZENIE NR 75.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 07 września 2021r. 

w sprawie powołania Komisji przeglądu gwarancyjnego nawierzchni dróg gminnych 
i wewnętrznych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. 
z 2021 poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje do dokonania w dniu 21.09.2021 roku przeglądu gwarancyjnego 
na drogach: 
- droga gminna wewnętrzna nr ewid. 451 w Imielnicy od km 0+000 do km 0+251 plus 

14m 2 rozjazdu, 
- droga gminna wewnętrzna nr ewid. 646/2 w Opatkowicach Murowanych od km 0+000 

do km 0+220 plus 23 m 2 rozjazdu, 
- droga gminna wewnętrzna nr ewid. 951 w Wygodzie od km 0+000 do km 0+360 plus 

9 m 2 rozjazdu. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1. Henryk Majdanik - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Imielno 
2. Andrzej Domagała - członek - przedstawiciel Gminy Imielno 
3. Włodzimierz Węglowski - członek - przedstawiciel Gminy Imielno 

§ 3. Z prac Komisja złoży stosowny protokół rzeczowo - finansowy końcowego 
przeglądu gwarancyjnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


